Poder Judiciário

   Justiça do Trabalho
      Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 827/2015                                               São Luís, agosto de 2015.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-137/2011,

R E S O L V E

1-Designar nova composição para a Comissão de

Acessibilidade, para que passe a constar como membros da Equipe do Projeto
Incluir:

-Patrocinador do Projeto: Júlio César Guimarães;
-Gestor do Projeto: Sérgio Moriah de Abreu Silva;
-Equipe do Projeto: os servidores Allan Carlos de Souza

Marques, Cássia Cordeiro Furtado, Ércio Murilo Sousa Cutrim, Gilberto Cunha
Filho, Letícia Maria Costa Saraiva, Marcos Antonio de Souza Silva, Paulo Santos
Magalhães e Rosely Belo Ribeiro Vieira.

2-Revoga-se a Portaria GP nº 895/2014.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

    /jtgf